LTDA., por urí periodo de 2 años/Sus atribuciones y deberes constan en los estatutos de la 

compañía. 

El Estatuto de la Compañía consta en la escritura pública de Constitución otorgada en la notaria 

segunda del Cantón Ambato, de fecha 09 dé Septiembre dél 201 , € inscrita bajo el número 588 

(quinientos ochenta y ocho) del Registio Mercantil, ge anotó con el número 8107 del Libro 

Repertorio del 21 de Octubre del 2014/ 

En espera de poder contar con su valiosa colaboración, suscribo, 

Sr Juan Carlos Vero Icaza 

GERENTE 

| 

Acepto el cargo de PRESIDENTE de la COMERCIAJIZADORA VIVERO PETRUSKA